

No.420/KCP/D/2017-18
KOTTUCHERRY COMMUNE PANCHAYAT
KARAIKAL DISTRICT

Kottucherry, the 21.02.2018

e-TENDER NOTICE

On behalf of the Kottucherry Commune Panchayat Council Item rate e-Tenders are invited from eligible contractors / firms who are registered with Public Works Department, Puducherry as class mentioned in the column 7 of the Table below. The enlistment of the Contractors should be valid on the last date of opening of tenders. The Contractor after purchasing valid ikey and Digital Signature Certificate can only be able to download the e-Tender Notice, Notice Inviting Tender and other related documents and upload the bid documents online by verifying the Tender Reference Number/Tender ID assigned for each work from Website <https://pudutenders.gov.in>

Sl. No	Tender Reference No./ Tender ID	Name of work	Approximate Estimated cost (Rs.)	Earnest Money Deposit (Rs.)	Tender cost & 5% GST (not refundable)	Eligibility of Contractor	Time allowed including monsoon period
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Ref. No.331/ KCP/D/17-18/MP ID.2018_DLA_3329	Improvements to Pookara Street, Pudutheru, Senior Street and West Road at Kottucherry in Kottucherry Commune.	23,30,701/-	46,650/-	525/-	Class IV & above	6 Months
2.	Ref. No.1820/ KCP/D/17-18/MLA ID.2018_DLA_3331	Construction of Community Hall at Thiruvettakudy Colony in Kottucherry Commune.	19,44,111/-	38,900/-	525/-	Class IV & above	6 Months
3.	Ref. No.1821/ KCP/D/17-18/MLA ID.2018_DLA_3333	Improvements to Perianayagi Amman Koil Street at Varichikudy in Kottucherry Commune	7,14,069/-	14,300/-	525/-	Class V & above	6 Months

- (i) Availability of NIT and remittance of EMD from : 21.02.2018 at 10.00 a.m.
(ii) Closing time for submission of e-Tender : 08.03.2018 at 10.00 a.m
(iii) Date & Time of opening of e-Tenders : 08.03.2018 at 10.30 a.m

Please contact e-Procurement cell e-tender help desk for guidance in 1800 3070 2232 & Phone No. 0413-2220225 and Mobile Nos.91-7878007972 & 7878007973 (Toll Free) on working days.

COMMISSIONER
COMMUNE PANCHAYAT
KOTTUCHERRY

எண் 420/கொ.கொ.ப./டி/2017-18
கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து
காரைக்கால் மாவட்டம்

கோட்டுச்சேரி, 21.02.2018

மின்னணு (e-Tender) ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து மன்றம் சார்பாக கீழ்க்காணும் வேலைகளுக்காக தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்கள் / நிறுவனங்களிடமிருந்து கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களால் மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது:

வ. எண்	ஒப்பந்த எண்	வேலையின் பெயர்	உத்தேச திட்ட தொகை ரூ.	முன் வைப்புத் தொகை ரூ.	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை மற்றும் 5% GST வரி (திரும்பபெற இயலாது) ரூ.	ஒப்பந்தக் காரரின் வகுப்பு	ஒப்பந்த காலம் (மழை காலம் உட்பட)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Ref. No.331/ KCP/D/17- 18/MP ID.2018_DLA _3329	கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பூக்காரத் தெரு, புதுத்தெரு, சேனியர் தெரு மற்றும் மேற்குதெரு சாலைகளை மேம்படுத்துதல்.	23,30,701/-	46,650/-	525/-	Class IV & above	6 மாதங்கள்
2.	Ref. No.1820/ KCP/D/17- 18/MLA ID.2018_DLA _3331	கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் திருவேட்டக்குடி காலனிபேட்டில் சமுதாயக்கூடம் கட்டுதல்.	19,44,111/-	38,900/-	525/-	Class IV & above	6 மாதங்கள்
3.	Ref. No.1821/ KCP/D/17- 18/MLA ID.2018_DLA _3333	கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் வரிச்சிக்குடி பெரியநாயகி அம்மன் கோவில் தெருவை மேம்படுத்துதல்.	7,14,069/-	14,300/-	525/-	Class V & above	6 மாதங்கள்

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நிபந்தனைகளை <https://pudutenders.gov.in> என்ற இணைய தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் (Download) செய்து கொள்ளலாம்.

முன்வைப்புத்தொகை செலுத்தும் மற்றும் : 21.02.2018 அன்று காலை 10.00 மணி முதல் ஒப்பந்தப்புள்ளி கிடைக்கும் தேதி மற்றும் நேரம் : 08.03.2018 அன்று காலை 10.00 மணி வரை மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கும் கடைசி தேதி மற்றும் நேரம் : 08.03.2018 அன்று காலை 10.30 மணி

ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கும் தேதி மற்றும் நேரம் : 08.03.2018 அன்று காலை 10.30 மணி

ஒப்பந்தப்புள்ளி பற்றிய மேலும் விபரங்களுக்கு அலுவலக நாட்களில் அணுக வேண்டிய தொலைபேசி எண் 0413-2220225 & 1800 3070 2232 மற்றும் கைபேசி எண்கள் 91-7878007972 & 7878007973 (Toll Free)

ஆணையர்
கோட்டுச்சேரி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து